Sin tener en cuenta que logró probarse documental y testimonialmente que el producto nunca fue 

recibido a conformidad por el comprador, es así como desde el 21 de mayo de 2018 hasta el 02 

de noviembre de 2018 se adquirió el producto por parte de mi poderdante por la considerable 

suma de CIENTO TRECE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE ($113.342.684 MCTE), reportándose la 

primera comunicación sobre los desperfectos del producto el 30 de noviembre de 2018 y así en 

adelante el 03 de diciembre de 2018, el 06 de marzo de 2020, el 13 de marzo de 2020, el 14 de 

marzo de 2020, el 05 de abril de 2020, el 22 de abril de 2020, el 07 de mayo de 2020, el 15 de